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Spezifikation

Produkt

zuckerfreier Kaugummi Spearmint

Artikelnummer

110105006, 110105007, 110106154, 110106355, 110106375, 110106424, 110106522, 110107051, 110107054, 110451207,
110461106, 110461202, 110461302, 110462002, 110467105, 110467202, 110467302, 110471301, 110506355

Verkehrsbezeichnung

Zuckerfreier Kaugummi mit StiBungsmitteln

Zutaten

Silungsmittel (Isomalt, Sorbit, Maltitsirup, Xylit, Aspartam, Acesulfam K), Kaumasse (mit Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige
Extrakte), Feuchthaltemittel (Glycerin), natirliche Aromen, Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Uberzugsmittel (Carnaubawachs).

Kennzeichnungspflichtiger Hinweis

Kann bei ibermafRigem Verzehr abflihrend wirken.
Enthalt eine Phenylalaninquelle.

Nahrwertangaben

Bezeichnung Einheit Wert
Brennwert kJ 733
Brennwert kcal 176
Fett g/100g <0,5
davon geséttigte g/100g <0,1
Fettsauren

Kohlenhydrate g/100g 72
davon Zucker g/100g <0,1
Eiweil 0/100g <0,5
Salz 0/100g <0,01
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Allergene

Allergen Ja Spuren Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte O O
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse O O
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schwefeldioxid und Sulfite L] ]
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O

GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerhinweis

MHD: 12 Monate
MHD bei Papier-Verpackung: 9 Monate
MHD bei Papierdosen: 6 Monate
Trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Hersteller

Kalfany SiiRe Werbung GmbH & Co. KG

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem europaischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfaltig zusammengestellt und entsprechen
unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt gultigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten tbermittelten Angaben.
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